

Handläggare
Petra Edenfeldt
Telefon: 08-508 33 652

Till
Utbildningsnämnden
2023-05-25

Utbildning och konsulttjänster inom livsmedelssäkerhet i Stockholm stads skolor

Delegering av beslutanderätt angående upphandling

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut samt teckna och förlänga ramavtal, samt förändringar och tillägg till ramavtal gällande upphandling av utbildning och konsulttjänster inom livsmedelssäkerhet i Stockholm stadsskolor.

Sammanfattning

Utbildningsförvaltningen har ett ramavtal för utbildning och konsulttjänster inom livsmedelssäkerhet i Stockholm stadsskolor. Avtalet löper ut i augusti 2023. Det finns ett behov av ett nytt ramavtal varför en ny upphandling behöver genomföras för det aktuella området.

Syftet med upphandlingen är att säkerställa en fortsatt god hygienisk standard och livsmedelssäkerhet inom skolornas måltidsverksamhet. Målet är att teckna avtal med en leverantör. Det totala kontraktsvärdet uppskattas till cirka 2,5 miljoner kronor totalt för hela avtalsperioden.

Avtalstiden planeras löpa från avtalstecknande, tidigast från 1 september 2023 till och med 31 augusti 2025, med möjlighet till förlängning med 1+1 år, dock längst till och med 31 augusti 2027.

Förvaltningen föreslår därför att utbildningsnämnden beslutar att framtagandet av upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut och tecknandet av avtal delegeras till utbildningsdirektören.

Bakgrund

Utbildningsförvaltningen har ett ramavtal för utbildning och konsulttjänster inom livsmedelssäkerhet i Stockholm stadsskolor.

Avtalet löper ut i augusti 2023. Det finns ett behov av ett nytt ramavtal varför en ny upphandling behöver genomföras.

Stadens samtliga grund- och gymnasieskolor kommer att anslutas till ramavtalet och kan göra avrop efter behov.

Det bedömda ramavtalsvärdet utifrån tidigare avtal och inköp för ramavtal som löper över 2+1+1 år är ca 2,5 miljoner kronor totalt. Takvolymen för upphandlingen är totalt 3 miljoner kronor för hela ramavtalstiden.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samråd med grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen.

Ärendet kommer att behandlas av den fackliga samverkansgruppen den 16 maj 2023. Funktionshinderrådet kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 17 maj 2023.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut samt teckna och förlänga ramavtal, samt förändringar och tillägg till ramavtal gällande upphandling av utbildning och konsulttjänster inom livsmedelssäkerhet i Stockholm stads skolor.

Lena Holmdahl
Utbildningsdirektör

Ulrika Klemets
Avdelningschef

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Lena Holmdahl, Utbildningsdirektör	2023-05-17